—  1  —

山东师大校字〔2020〕105 号

山 东 师 范 大 学

关于调整新一届学校教学督导委员会的通知

校内各单位：

根据《山东师范大学教学督导委员会条例》有关规定，经学

校研究决定，对教学督导委员会成员进行调整。现将调整后的学

校教学督导委员会成员公布如下：

主任委员：马永庆

副主任委员：魏  建  黄明水  刘方爱  戴美学

—  2  —

委     员：马军英  王美萍  毛伟宾  史  洁  包玉香

           邢佳佳  成杰民  曲冬梅  朱亚非  刘伟红

           刘庆俭  刘静敏  齐  峰  李  民  杨存昌

           杨泽忠  杨素群  吴泉源  张永胜  苗明升

           孟庆田  赵建民  胡艳玲  姜彤彤  桂维玲

           徐亚清  徐  红  郭佃顺  曹春春  曾继耘

 山东师范大学

2020 年 8 月 28 日

 山东师范大学校长办公室           2020 年 8 月 28 日印发